
Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub po řkat Kategorie Čas

1 42 Goj Radim 1992 BRO-TEAM Beroun A1 A - Muži do 39 let 0 :39:05
2 38 Glinz Jakub 1988 Beroun A2 A - Muži do 39 let 0:39:56
3 39 Štíbal Martin 1988 Maratón klub Kladno A3 A - Muži do 39 let 0:40:31
4 58 Černý    Jan 1979 STARK Cycling Team A4 A - Muži do 39 let 0:41:10
5 43 Goj Tomáš 1997 BRO-TEAM Beroun A5 A - Muži do 39 let 0:41:34
6 36 Pucholt Tomáš 1994 TJ Sokol Unhošť A6 A - Muži do 39 let 0:43:26
7 41 Žlábek Pavel 1979 Maratón klub Kladno A7 A - Muži do 39 let 0:43:40
8 77 Losenský Pavel 1977 TJ Sokol Unhošť B A8 A - Muži do 39 let 0:44:15
9 57 Čadek Ondřej 1991 Kačice A9 A - Muži do 39 let 0:44:58

10 12 Šroubek Bohumil 1984 TJ Sokol Unhošť B A10 A - Muži do 39 let 0:45:37
11 56 Bareš Jan 1980 Maratón klub Kladno A11 A - Muži do 39 let 0:46:14
12 35 Ševčík Libor 1980 TJ Sokol Unhošť A12 A - Muži do 39 let 0:46:27
13 30 Slavík Aleš 1979 Praha A13 A - Muži do 39 let 0:48:47
14 54 Příhoda Štěpán 2002 Červený Újezd A14 A - Muži do 39 let 0:48:50
15 52 Tuma Jonáš 2008 Unhošť A15 A - Muži do 39 let 1:02:10
16 33 Kolajta František 2008 Unhošť A16 A - Muži do 39 let 1:05:58

1 31 Kolajta Pavel 1976 TJ Sokol Unhoš ť B1 B - Muži do 49 let 0:58:45

1 11 Bulava František 1966 Loko Beroun C1 C - Muži do 59 l et 0:39:58
2 47 Kmuníček Miloš 1961 Maratón klub Kladno C2 C - Muži do 59 let 0:45:58

Pořadí dle kategorií

Unhoš ťský duatlon
2 km běh - 15 km kolo - 2 km běh

Unhoš ť 
17.9.2016

15:00

A - Muži do 39 let

B - Muži do 49 let

C - Muži do 59 let



3 22 Uxa Tomáš 1965 TT Beroun C3 C - Muži do 59 let 0:47:56
4 49 Kalouch Jaroslav 1964 TT Loko Beroun C4 C - Muži do 59 let 0:49:35

1 34 Werner Petr 1951 Liga 100 Praha D1 D - Muži do 69 le t 0:49:27
2 26 Kutiš Jiří 1950 Maratón klub Kladno D2 D - Muži do 69 let 0:50:28
3 20 Mezera Karel 1954 Břevnov D3 D - Muži do 69 let 0:56:30

1 37 Váchová Petra 1994 Beroun F1 F - Ženy do 34 let 0:50:4 9
2 40 Sedláčková Kateřina 1989 Maratón klub Kladno F2 F - Ženy do 34 let 0:52:55
3 55 Příhodová Barbora 1994 TJ Sokol Unhošť F3 F - Ženy do 34 let 0:54:10
4 51 Cole Klara 1989 F4 F - Ženy do 34 let 0:58:00

1 48 Raková Gabriela 1975 Maratón klub Kladno G1 G - Ženy do 44 let 0:49:28
2 53 Tumová Pavla 1975 Unhošť G2 G - Ženy do 44 let 1:02:11
3 32 Kolajta Gabriela 1978 Unhošť G3 G - Ženy do 44 let 1:05:59

1 50 Froňková  Hana 1966 Libe čov H1 H - Ženy nad 45 let 1:00:32

Poř. STČ Příjmení Jméno Narozen Klub po řkat Kategorie Čas

1 42 Goj Radim 1992 BRO-TEAM Beroun A1 A - Muži do 39 let 0 :39:05
2 38 Glinz Jakub 1988 Beroun A2 A - Muži do 39 let 0:39:56
3 11 Bulava František 1966 Loko Beroun C1 C - Muži do 59 let 0:39:58
4 39 Štíbal Martin 1988 Maratón klub Kladno A3 A - Muži do 39 let 0:40:31
5 58 Černý    Jan 1979 STARK Cycling Team A4 A - Muži do 39 let 0:41:10
6 43 Goj Tomáš 1997 BRO-TEAM Beroun A5 A - Muži do 39 let 0:41:34
7 36 Pucholt Tomáš 1994 TJ Sokol Unhošť A6 A - Muži do 39 let 0:43:26
8 41 Žlábek Pavel 1979 Maratón klub Kladno A7 A - Muži do 39 let 0:43:40
9 77 Losenský Pavel 1977 TJ Sokol Unhošť B A8 A - Muži do 39 let 0:44:15

10 57 Čadek Ondřej 1991 Kačice A9 A - Muži do 39 let 0:44:58
11 12 Šroubek Bohumil 1984 TJ Sokol Unhošť B A10 A - Muži do 39 let 0:45:37
12 47 Kmuníček Miloš 1961 Maratón klub Kladno C2 C - Muži do 59 let 0:45:58
13 56 Bareš Jan 1980 Maratón klub Kladno A11 A - Muži do 39 let 0:46:14

H - Ženy nad 45 let

Celkové po řadí

D - Muži do 69 let

F - Ženy do 34 let

G - Ženy do 44 let



14 35 Ševčík Libor 1980 TJ Sokol Unhošť A12 A - Muži do 39 let 0:46:27
15 22 Uxa Tomáš 1965 TT Beroun C3 C - Muži do 59 let 0:47:56
16 30 Slavík Aleš 1979 Praha A13 A - Muži do 39 let 0:48:47
17 54 Příhoda Štěpán 2002 Červený Újezd A14 A - Muži do 39 let 0:48:50
18 34 Werner Petr 1951 Liga 100 Praha D1 D - Muži do 69 let 0:49:27
19 48 Raková Gabriela 1975 Maratón klub Kladno G1 G - Ženy  do 44 let 0:49:28
20 49 Kalouch Jaroslav 1964 TT Loko Beroun C4 C - Muži do 59 let 0:49:35
21 26 Kutiš Jiří 1950 Maratón klub Kladno D2 D - Muži do 69 let 0:50:28
22 37 Váchová Petra 1994 Beroun F1 F - Ženy do 34 let 0:50:49
23 40 Sedláčková Kateřina 1989 Maratón klub Kladno F2 F - Ženy do 34 let 0:52:55
24 55 Příhodová Barbora 1994 TJ Sokol Unhošť F3 F - Ženy do 34 let 0:54:10
25 20 Mezera Karel 1954 Břevnov D3 D - Muži do 69 let 0:56:30
26 51 Cole Klara 1989 F4 F - Ženy do 34 let 0:58:00
27 31 Kolajta Pavel 1976 TJ Sokol Unhošť B1 B - Muži do 49 let 0:58:45
28 50 Froňková  Hana 1966 Libečov H1 H - Ženy nad 45 let 1:00:32
29 52 Tuma Jonáš 2008 Unhošť A15 A - Muži do 39 let 1:02:10
30 53 Tumová Pavla 1975 Unhošť G2 G - Ženy do 44 let 1:02:11
31 33 Kolajta František 2008 Unhošť A16 A - Muži do 39 let 1:05:58
32 32 Kolajta Gabriela 1978 Unhošť G3 G - Ženy do 44 let 1:05:59

V Unhošti 17.9.2016

Jiří Ben Pucholt


